



Акционерное общество
«Липецкая городская
энергетическая компания»

398001, г. Липецк, пл. Петра Великого, 4а

Тел.: 8 (4742) 23-61-61

<http://www.lgek.ru>, e-mail: lgek@lgek.ru

**Извещение о продаже непрофильного имущества от 16 июня 2023г.
Акционерное общество «Липецкая городская энергетическая компания» (АО «ЛГЭК»)
информирует о продаже непрофильного имущества в соответствии с Реестром №8.**

1. Перечень непрофильного имущества:

№ п/п	Товарно-материальные ценности	Номенклатурный номер	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.
1	аккумулятор 12V 9Ah	1,17,002962	шт	1,000	2 325,00	2 325,00
2	батарея (элемент питания) CR2032 3V	2,28,003381	шт	60,000	12,25	735,00
3	блок управления БУК-4М	2,23,000612	шт	1,000	34 700,00	34 700,00
4	вентиль 15Б1п Ду=20мм	4,47,000087	шт	1,000	244,70	244,70
5	вентиль 15Б1п Ду=40мм	4,47,000163	шт	3,000	823,13	2 469,38
6	вентиль 15Б1п Ду=50мм	4,47,000082	шт	1,000	1 428,50	1 428,50
7	вилка эл. каб. 10А 250В	2,21,001415	шт	2,000	220,00	440,00
8	гайка оц. М10	4,49,000811	кг	1,500	107,57	161,36
9	жилет сигнальный огнестойкий	1,16,000543	шт	1,000	2 846,00	2 846,00
10	заглушка ф530х10	6,65,014953	шт	2,000	6 521,47	13 042,93
11	задвижка 30с41нж Ду=350мм	4,44,000465	шт	2,000	58 610,17	117 220,34
12	задвижка 30с41нж Ду=500мм	4,44,000453	шт	1,000	185 491,53	185 491,53
13	задвижка 30с941нж Ду=200мм с эл. приводом	4,44,000464	шт	1,000	85 129,66	85 129,66
14	знак (Не закрывать! работают люди)	1,18,000278	шт	5,000	41,67	208,33
15	знак Категория помещения (пленка)	1,18,000225	шт	1,000	14,16	14,16
16	клапан Honeywel DO6F Ду=32мм (1,5-6 бар)	4,45,000124	шт	1,000	5 977,00	5 977,00
17	клапан Honeywel DO6F Ду=50мм (1,5-6 бар)	4,45,000125	шт	1,000	11 760,00	11 760,00
18	клапан обратный 16кч11п Ду25	4,45,000269	шт	1,000	825,83	825,83
19	клапан ПЗК-100	4,45,000132	шт	1,000	20 030,00	20 030,00
20	клапан предохранительный ПКН-100	4,45,000002	шт	1,000	14 950,00	14 950,00
21	клапан ПСК-50н	4,45,000127	шт	2,000	4 225,00	8 450,00
22	клапан ПСК-50с	4,45,000126	шт	2,000	4 225,00	8 450,00
23	кольца КЦ-10-9	5,50,000408	шт	3,000	2 652,38	7 957,14
24	компенсатор 2-х секц. КСО-300 Ру16 Сп160 (16-5-0-МЧ/МЗ-2)	4,44,000662	шт	1,000	73 321,14	73 321,14
25	компенсатор сильфонный КСО 250-16-160	4,44,000657	шт	6,000	39 771,19	238 627,14
26	комплект для изоляции стыков концевой 108х108 L200мм	4,48,001628	шт	2,000	1 868,65	3 737,29
27	контроллер СПЕКОН СК2-76	2,23,001115	шт	1,000	66 284,75	66 284,75
28	кран 11ч86к Ду=50мм	4,46,000210	шт	1,000	1 475,00	1 475,00
29	кран шаровый 11Б27п1 Ду=20мм	4,46,000226	шт	1,000	195,71	195,71
30	круг ф280 мм ст3	4,43,000519	т	1,220	37 966,10	46 318,64

31	лен сантехнический 100г	1,13,000363	шт	12,000	86,67	1 040,00
32	лента бандажная нер. сталь А2 0,7*20 (25м)	2,28,003303	м	175,000	47,26	8 270,69
33	люк чугунный тип Т	1,10,002828	шт	5,000	8 800,00	44 000,00
34	манометр МП 2 У 0-250 кгс/см2 (кислород)	2,23,000917	шт	2,000	178,50	357,00
35	манометр МТ-160 1,0МПа	9,000000098	шт	5,000	858,45	4 292,25
36	манометр ТМ-610Р 0...2,5 МПа	2,23,001648	шт	2,000	885,00	1 770,00
37	мастика битумная 20 кг	1,10,003353	шт	2,000	2 250,00	4 500,00
38	механизм исп. МЭО-250/63-0,25 у99	2,23,000681	шт	1,000	22 425,50	22 425,50
39	муфта КИС "ВСТК-ТУ" d 219/315*600	4,48,001594	шт	10,000	2 288,14	22 881,40
40	опора скользящ.под трубу д-57мм - 76мм	9,94,001772	шт	30,000	450,00	13 500,00
41	отвод 820x10 ГОСТ 17375-01	4,48,001707	шт	1,000	84 635,59	84 635,59
42	отвод 820x12 ст. 20 ГОСТ 17375	4,48,001661	шт	1,000	59 387,18	59 387,18
43	отвод ф325x7-8 ГОСТ 17375	4,48,001875	шт	4,000	9 585,83	38 343,33
44	отвод ф325x8 мм 90 гр ГОСТ 17375-01	4,48,001618	шт	1,000	4 502,40	4 502,40
45	отводы 325x10 мм	4,48,000969	шт	1,000	9 032,72	9 032,72
46	отводы 377x10 мм	4,48,000970	шт	3,000	10 790,00	32 370,00
47	ОТВОДЫ 377X10ММ	00000009635	шт	20,000	850,00	17 000,00
48	ОТВОДЫ 377X10ММ	00000009636	шт	27,000	1 519,02	41 013,54
49	ОТВОДЫ 377X10ММ	00000009637	шт	13,000	1 344,00	17 472,00
50	ОТВОДЫ 377X10ММ	00000009638	шт	2,000	3 250,00	6 500,00
51	паронит ПОН 5мм	1,13,000278	кг	64,300	84,31	5 421,30
52	переход К 219х6-159х4,5	6,65,014782	шт	2,000	720,79	1 441,57
53	подшипник 180104	6,65,004014	шт	2,000	32,00	64,00
54	подшипник 180213	6,65,003724	шт	4,000	300,54	1 202,16
55	подшипник 180311	6,65,003733	шт	2,000	313,56	627,12
56	подшипник 180313	6,65,003384	шт	2,000	583,34	1 166,67
57	подшипник 180314	6,65,003725	шт	2,000	504,24	1 008,47
58	подшипник 180317	6,65,003726	шт	2,000	1 460,00	2 920,00
59	подшипник 180319	6,65,003727	шт	2,000	781,36	1 562,71
60	подшипник 180502	6,65,004229	шт	2,000	65,91	131,82
61	подшипник 180604	6,65,002135	шт	2,000	70,34	140,68
62	подшипник 180605	6,65,003742	шт	2,000	111,02	222,03
63	подшипник 180606 (62306)	6,65,000447	шт	2,000	151,70	303,39
64	подшипник 180607	6,65,003743	шт	2,000	180,51	361,02
65	подшипник 180609	6,65,003744	шт	2,000	281,36	562,71
66	подшипник 180612	6,65,003746	шт	2,000	493,22	986,44
67	подшипник 2317	6,65,004231	шт	2,000	1 576,42	3 152,84
68	подшипник 2319	6,65,004232	шт	2,000	1 542,36	3 084,72
69	подшипник 2320	6,65,004233	шт	2,000	2 316,87	4 633,74
70	подшипник 2322	6,65,004234	шт	2,000	3 559,00	7 118,00
71	подшипник 304	6,65,003736	шт	2,000	39,83	79,66
72	подшипник 305	6,65,003737	шт	2,000	47,46	94,92
73	подшипник 311	6,65,003741	шт	2,000	226,27	452,54
74	подшипник 313	6,65,001194	шт	2,000	575,00	1 150,00
75	подшипник 314	6,65,004236	шт	2,000	513,00	1 026,00
76	подшипник 320	6,65,004101	шт	4,000	2 094,91	8 379,62
77	подшипник 322	6,65,002814	шт	2,000	4 130,00	8 260,00

78	подшипник 3616	6,65,001621	шт	2,000	6 737,50	13 475,00
79	подшипник 6-180212	6,65,003760	шт	2,000	193,22	386,44
80	подшипник 6-180304	6,65,001380	шт	2,000	44,07	88,14
81	подшипник 6-180610	6,65,003745	шт	2,000	380,51	761,02
82	подшипник 6318 FBJ	6,65,015095	шт	2,000	9 955,84	19 911,67
83	подшипник 66-2309KM	6,65,004230	шт	2,000	385,60	771,20
84	подшипник 7318 BM ZKL	6,65,015096	шт	2,000	22 475,00	44 950,00
85	подшипник 80320	6,65,003761	шт	2,000	2 158,48	4 316,95
86	подшипник 80322	6,65,003762	шт	2,000	2 723,73	5 447,46
87	пояс предохранит. ПП-Л-32	6,65,004606	шт	3,000	2 250,00	6 750,00
88	Прибор ППКОП-011-8-1-01К(16) Приток-А-4(8)	1,17,002924	шт	1,000	12 676,58	12 676,58
89	регулятор давления РДУК ф70 мм 100/50	4,44,000690	шт	1,000	37 983,05	37 983,05
90	регулятор рдук2-50в	00000008657	шт	1,000	11 186,45	11 186,45
91	реле РП 21-004 220В	2,25,000899	шт	1,000	209,32	209,32
92	ремень А-900	6,65,004114	шт	6,000	29,90	179,40
93	ремень В(Б) 1900	6,65,003927	шт	3,000	73,50	220,50
94	рукав кислородный 9мм	6,65,003158	м	55,000	80,00	4 400,00
95	рукав напорный ВГ 25 мм	1,13,000438	м	50,000	166,00	8 300,00
96	рукав пропановый 9мм	6,60,020363	м	95,000	80,00	7 600,00
97	сетка рабица 10x10x1,0	1,10,004135	м2	40,000	243,33	9 733,33
98	сетка рабица 20x20x1,2	1,10,004106	м2	30,000	150,00	4 500,00
99	смарт-карта бесконтактная с графическим изображением ЕТК	5,54,000936	шт	15,000	80,00	1 200,00
100	Спиртометр	5,54,000933	шт	10,000	80,00	800,00
101	стабилизатор напряжения АСН- 5000 Ресанта	2,28,003234	шт	1,000	4 807,03	4 807,03
102	счетчик горячей воды ВСГ-15	4,44,000558	шт	1,000	816,67	816,67
103	счётчик горячей воды ВСГ-20	4,44,000642	шт	1,000	1 260,00	1 260,00
104	счётчик холодной воды ВСХ-20	4,44,000563	шт	1,000	3 110,00	3 110,00
105	счётчик холодной воды ВСХН-50	4,44,000682	шт	1,000	11 695,00	11 695,00
106	термометр ТТЖ 0-150С	2,24,000029	шт	10,000	127,83	1 278,33
107	термометр ТТЖ 100/103	2,24,000125	шт	10,000	127,83	1 278,33
108	торцевое уплотнение 30мм (насос КМ 50-32-125/2-5)	2,29,000088	шт	1,000	1 250,00	1 250,00
109	торцевое уплотнение 40мм	2,29,000104	шт	2,000	2 100,00	4 200,00
110	торцевое уплотнение JohnCrane 33mm 2100 K M AAR1C1	2,29,000099	шт	2,000	9 800,36	19 600,72
111	торцевое уплотнение KIT HQQE GG KB012S1	2,29,000102	шт	1,000	6 355,93	6 355,93
112	торцевое уплотнение Relevant 0300 2100 K RS	2,29,000593	шт	1,000	7 187,50	7 187,50
113	торцевое уплотнение Relevant 0400 2100 K RS	2,29,000594	шт	1,000	13 066,67	13 066,67
114	трансформатор модульный ТС 220/24/12	2,25,002109	шт	1,000	4 050,00	4 050,00
115	труба 377x7 мм ГОСТ 10705	4,41,000987	м	6,000	3 485,92	20 915,50
116	труба 530x10	4,41,000225	т	0,032	72 315,00	2 314,08
117	труба 530x8/710-1-ППУ	4,41,000996	м	3,300	11 187,50	36 918,75
118	труба КАСАФЛЕКС 143/200 1,6 МПа 160 гр. С СОДК	4,41,000807	м	46,000	15 393,31	708 092,04
119	труба ЭСВ 530x9 мм	4,41,000999	т	2,600	65 583,33	170 516,67
120	труба ЭСВ 920x10 ГОСТ 20295	4,41,001001	м	12,000	19 321,01	231 852,10
121	уголок 200x200x12	4,43,000595	т	0,413	61 250,00	25 296,25

122	уплотнение мех. торц. SNMG1-17 mm	2,29,000531	шт	2,000	1 589,10	3 178,20
123	уплотнение мех. торц. SNMG12-14 mm	2,29,000469	шт	2,000	1 974,61	3 949,22
124	уплотнение торцевое 212.N2/033.243/1KK	2,29,000175	шт	6,000	1 680,00	10 080,00
125	фитинг КАСАФЛЕКС под сварку 143 комплект КТЗ	4,48,001613	шт	2,000	43 589,21	87 178,41
126	шайба гровер 12	6,65,000578	кг	4,000	137,67	550,67
127	швеллер №14	4,43,000403	т	0,032	79 166,88	2 533,34
128	шнур асбестовый шаон 18 мм	1,13,000298	кг	21,200	274,00	5 808,80
129	шнур резиновый 4 мм	1,13,000436	кг	40,000	508,33	20 333,20
130	штуцер для ответвления 32х2,0	4,48,001795	шт	6,000	1 991,53	11 949,15
131	эл.двигатель 5AMX160S6 11*1000	2,25,001827	шт	1,000	21 271,19	21 271,19
132	эмаль КО-814 с пудрой алюминиевой	1,10,004197	кг	42,000	666,67	28 000,00
133	* труба ПЭ100 SDR17 630*37,4	4,41,001000	м	12,400	10 440,00	129 456,00
134	* заглушка 160мм ПЭ100 SDR11	6,65,014780	шт	8,000	381,00	3 048,00
135	* труба КОРСИС DN/iD ф 500 PSN 24	4,41,000956	м	6,000	6 450,00	38 700,00
136	* труба ПЭ100 SDR17 ф315х18,7	4,41,001002	м	23,800	2 610,00	62 118,00
137	автоматический выключатель ВА 57-35 100А	2,28,003399	шт	1,000	2 832,04	2 832,04
138	Анкерный кронштейн СА- 2000 (CS 10.3)	2,28,003103	шт	7,000	108,33	758,34
139	антенна Bester Omni 450-5	2,27,000187	шт	29,000	2 807,29	81 411,45
140	арматура А500С Ф40мм	4,43,000633	т	0,222	69 500,00	15 429,00
141	Базовый ремонтный комплект FL0000006018921	2,29,000495	шт	1,000	69 804,67	69 804,67
142	Базовый ремонтный комплект FL0000006931900	2,29,000496	шт	1,000	37 542,08	37 542,08
143	Базовый ремонтный комплект FL0000006931905	2,29,000504	шт	1,000	27 750,00	27 750,00
144	балка Б-7	6,60,016075	шт	1,000	20 063,56	20 063,56
145	Баумана=труба ПЭ100 SDR17 ф110х6,6	4,41,001040	м	39,670	324,00	12 853,08
146	Баумана=труба ПЭ100 SDR17 ф225х13,4 мм	4,41,001041	м	25,900	1 341,00	34 731,90
147	блок бетонный для стен подвалов ФСБ9.3.6-т	5,50,000506	шт	4,000	819,51	3 278,04
148	блок питания Simatic S-7	1,17,001370	шт	1,000	4 640,88	4 640,88
149	болт М10х30	4,49,000771	кг	2,000	101,82	203,64
150	болт М10х60	4,49,000528	кг	3,500	91,27	319,44
151	болт М12*40	6,65,000841	кг	8,500	83,58	710,45
152	болт М12*40	6,60,014370	кг	28,000	83,58	2 340,34
153	болт М16х150	6,65,000585	кг	4,000	83,23	332,93
154	болт М18х60	4,49,000753	кг	59,000	102,96	6 074,44
155	болт М18х70	4,49,000666	кг	10,000	101,11	1 011,13
156	болт М18х80	4,49,000433	кг	10,000	136,18	1 361,82
157	болт М20х80	4,49,000617	кг	39,000	83,75	3 266,24
158	болт М20х90	4,49,000354	кг	21,000	89,38	1 876,95
159	болт М24х120	4,49,000727	кг	80,000	82,68	6 614,67
160	болт М6х30	6,65,000576	кг	1,000	124,25	124,25
161	болт ОПРУ ЕК-18 318.14.00.00.002 М20х180	6,60,015544	шт	23,000	330,00	7 590,00
162	болт ОПРУ ЕК-18 318.14.00.00.004 М20х140	6,60,015545	шт	25,000	300,00	7 500,00
163	болт с гайкой М20х80	6,60,014360	шт	32,000	135,00	4 320,00

164	бордюр гранитный ГП-1	1,10,004043	пог. м	37,000	2 520,00	93 240,00
165	бур SDS+ 6x160 мм	6,65,014719	шт	2,000	74,56	149,11
166	ведро конусное	1,15,000098	шт	2,000	160,00	320,00
167	вентиль 15Б1п Ду=50мм	4,47,000164	шт	1,000	874,53	874,53
168	втулка под фланец 200мм ПЭ100 SDR17	4,48,001915	шт	2,000	1 251,50	2 503,00
169	втулка под фланец 400 ПЭ100 SDR17	4,48,001843	шт	2,000	6 803,34	13 606,67
170	втулка под фланец 500 ПЭ100 SDR17	4,48,001893	шт	3,000	6 322,34	18 967,03
171	втулка под фланец 630 ПЭ100 SDR17	4,48,001917	шт	2,000	10 659,50	21 319,00
172	втулка под фланец ф=110мм ПЭ100	4,48,001690	шт	1,000	259,28	259,28
173	втулка под фланец ф=110мм ПЭ100 SDR 11	4,48,001320	шт	4,000	254,24	1 016,95
174	втулка под фланец ф=315 мм ПЭ100 SDR 11	4,48,001610	шт	8,000	2 909,94	23 279,55
175	втулка под фланец ф=355 мм ПЭ100 SDR 17	4,48,001916	шт	2,000	3 360,00	6 720,00
176	втулка под фланец ф160 мм	4,48,000832	шт	2,000	598,50	1 197,00
177	втулка под фланец ф160 ПЭ100 SDR17	4,48,001375	шт	6,000	565,06	3 390,33
178	втулка под фланец ф225 ПЭ100 SDR11	4,48,001361	шт	1,000	1 983,05	1 983,05
179	втулка под фланец ф225 ПЭ100 SDR17	4,48,001940	шт	8,000	872,96	6 983,71
180	втулка под фланец ф250	4,48,001668	шт	4,000	2 021,27	8 085,08
181	втулка под фланец ф450 мм	4,48,000831	шт	2,000	6 198,50	12 397,00
182	выключатель авт. АП 50Б 3МТ 6,3А	2,25,000424	шт	1,000	677,97	677,97
183	выключатель авт. ВА 51-39 630А	2,25,001183	шт	1,000	9 856,25	9 856,25
184	выключатель авт. ВА 5731-340010 16А 660В/50Гц	2,25,000845	шт	1,000	977,68	977,68
185	выключатель автом. АП 50Б-3МТ 10А	2,25,000694	шт	1,000	373,73	373,73
186	гайка М14	4,49,000496	кг	1,000	116,94	116,94
187	гайка М16	4,49,000311	кг	40,500	107,65	4 359,78
188	гайка М20	4,49,000499	кг	3,000	121,99	365,97
189	гайка М22	4,49,000345	кг	38,500	126,00	4 850,90
190	гидрант пожарный п=1,75 дн100 Хавле	6,60,020360	шт	1,000	71 620,00	71 620,00
191	гидрант пожарный ГП-1,5	1,15,000072	шт	1,000	5 228,40	5 228,40
192	гидрант пожарный ГП-1,75	1,15,000109	шт	1,000	5 724,58	5 724,58
193	гидрант пожарный ГП, Н=2750мм	6,60,020359	шт	1,000	16 340,83	16 340,83
194	гидроклапан предохран. 510.32.10А	6,60,008844	шт	3,000	3 350,00	10 050,00
195	гидрокостюм Л-1	1,16,000449	шт	73,000	5 126,49	374 233,89
196	гильза 4СБ-2 (70-120)	2,28,002769	шт	26,000	206,21	5 361,42
197	диспенсер сенсорный	9,94,001740	шт	1,000	9 290,00	9 290,00
198	задвижка 30с927нж-500	4,45,000325	шт	1,000	184 250,00	184 250,00
199	задвижка 30с941нж Ду=400мм	4,45,000326	шт	1,000	207 396,68	207 396,68
200	задвижка 30ч156р Ду=500мм	4,44,000462	шт	1,000	120 762,00	120 762,00
201	задвижка 30ч39р Ду=200мм	4,44,000474	шт	2,000	16 472,03	32 944,05
202	задвижка 30ч39р Ду=250мм	4,44,000504	шт	2,000	29 546,58	59 093,16
203	задвижка 30ч39р Ду=300 мм	4,45,000256	шт	1,000	24 166,67	24 166,67
204	задвижка 30ч39р Ду=400 мм	4,44,000704	шт	1,000	51 250,00	51 250,00
205	задвижка 30ч39р Ду=80мм	4,44,000475	шт	3,000	6 715,11	20 145,33
206	задвижка 30ч5156р Ду600 Ру10	4,44,000640	шт	1,000	250 847,46	250 847,46

207	задвижка 30ч6бр Ду=200мм	4,44,000463	шт	1,000	16 328,06	16 328,06
208	задвижка 30ч6бр Ду=250мм	4,44,000481	шт	2,000	17 985,07	35 970,13
209	задвижка 30ч6бр Ду=300мм	4,44,000484	шт	3,000	32 630,93	97 892,80
210	задвижка 30ч6бр Ду=400мм	4,44,000477	шт	1,000	74 383,33	74 383,33
211	задвижка 30ч6бр Ду=50мм	4,44,000415	шт	2,000	1 530,75	3 061,49
212	задвижка ГРАНАР Ду=150 мм ру16	4,45,000329	шт	3,000	16 401,44	49 204,33
213	задвижка клиновая Ду-100 Рп-1.6 № - 4000-А Хавле	4,45,000276	шт	4,000	14 514,31	58 057,23
214	задвижка клиновая Ду-150 Рп-1.6 № - 4000-А Хавле	4,45,000280	шт	1,000	28 112,70	28 112,70
215	задвижка МЗВ Ду=200 30ч39р	4,44,000526	шт	1,000	16 464,58	16 464,58
216	задвижка МЗВ Ду=250 мм 30ч39р	4,44,000528	шт	5,000	34 804,02	174 020,11
217	задвижка МЗВ Ду=300 мм 30ч39р	4,44,000550	шт	1,000	47 250,00	47 250,00
218	задвижка МЗВ Ду=50 мм 30ч39р	4,44,000523	шт	2,000	5 523,16	11 046,31
219	задвижка МЗВ Ду=80 мм 30ч39р	4,44,000527	шт	1,000	10 572,91	10 572,91
220	задвижка ножевая шиберная Ду200 Ру10	4,45,000242	шт	3,000	35 177,97	105 533,90
221	задвижка ножевая шиберная Ду300 Ру10	4,45,000245	шт	1,000	63 160,31	63 160,31
222	зажим PS 2000	2,28,002717	шт	213,000	327,12	69 677,18
223	зажим анкерный 3 АК 70-95/2200	2,28,002904	шт	85,000	364,69	30 998,23
224	зажим анкерный PS 1500	2,28,003384	шт	36,000	112,50	4 050,00
225	зажим анкерный РА 2/25S(2x16/2x25)(DN123; SO25; РА25x100; ЗАБ 16-25)	2,28,003098	шт	94,000	70,83	6 658,33
226	зажим анкерный РА 2000	2,28,002944	шт	31,000	315,00	9 765,00
227	зажим ЗПН 1500 (аналог PS1500)	2,28,003291	шт	100,000	97,50	9 750,00
228	зажим ЗПН 2200 (аналог PS2000)	2,28,002875	шт	172,000	162,71	27 986,12
229	зажим ответвительный ZPZ 481	2,28,003170	шт	141,000	262,94	37 074,76
230	зажим ответвительный ZP 95 (P95, OP95)	2,28,002947	шт	22,000	91,93	2 022,46
231	зажим ответвительный PC 481 (A33-25)	2,28,002770	шт	194,000	645,36	125 199,52
232	зажим поддерживающий PS 1500	2,28,001722	шт	173,000	157,19	27 193,42
233	зажим поддерживающий PS 16/95 (PS 1500/16-95, PS 1500)	2,28,002945	шт	20,000	124,53	2 490,55
234	зажим РА 2000	2,28,002621	шт	32,000	362,23	11 591,33
235	затвор 32ч926р Ду500	4,44,000616	шт	1,000	150 423,73	150 423,73
236	затвор 32ч926р Ду600 с эл. прив.	4,44,000673	шт	1,000	53 074,35	53 074,35
237	затвор 32ч926р Ду800	4,44,000674	шт	1,000	194 491,53	194 491,53
238	знак дорожный 3.24	6,64,000114	шт	12,000	923,78	11 085,31
239	знак дорожный 4.1.2	6,64,000160	шт	1,000	795,83	795,83
240	знак дорожный 4.1.3	6,64,000161	шт	2,000	795,83	1 591,66
241	знак дорожный 4.1.6	6,64,000184	шт	6,000	779,17	4 675,02
242	знак дорожный 4.2.3	6,64,000080	шт	11,000	918,06	10 098,62
243	знаки (НЕ ВКЛЮЧАТЬ:работают люди)	1,18,000128	шт	40,000	33,77	1 350,82
244	ИБП APC Вакс-UPS 750VA	6,60,019428	шт	1,000	5 921,14	5 921,14
245	кабель АВВГ 4x25	2,20,001719	м	80,000	95,11	7 608,67
246	кабель АПвПу2г- 1*400мк/50-10	6,60,019643	км	21,744	608 320,68	13 227 324,86
247	кабель АПВПУГ-35 1x300/50	6,60,019556	км	0,794	585 353,54	464 770,71
248	кабель КВВГнг 10x2,5	2,20,001728	м	430,000	209,08	89 905,84
249	кабель МКЭШ 2x0,5	2,20,001711	м	150,000	25,83	3 875,01
250	кабелка 10мм	1,13,000384	кг	28,000	117,72	3 296,13

251	карабин для такелажной цепи	6,65,015051	шт	4,000	55,21	220,83
252	каска защитная	1,16,000495	шт	1,000	84,74	84,74
253	катанка ф6,5	4,43,000389	т	0,351	55 266,38	19 398,50
254	катки на ТМГ 25-630 (1 компл.=4шт)	2,28,003306	компл.	2,000	3 750,00	7 500,00
255	катушка к контактору КТ6033, 380В	2,25,001543	шт	2,000	574,21	1 148,41
256	катушка к контактору КТ6043, 380В	2,25,001618	шт	2,000	908,47	1 816,94
257	катушка к контактору КТ6053, 380В	2,25,001538	шт	2,000	1 089,36	2 178,72
258	кирпич силикатный М-150	1,10,002420	шт	216,000	22,51	4 862,74
259	клапан 16ч6п Ду80	4,45,000257	шт	1,000	6 000,00	6 000,00
260	клапан инжекционный № 95730964	2,29,000262	шт	2,000	2 029,66	4 059,32
261	клапан обратный 19ч216р Ду=500мм	4,45,000117	шт	1,000	76 271,19	76 271,19
262	клапан обратный 19ч216р Ду=80мм	4,45,000135	шт	1,000	753,86	753,86
263	клипса для трубы д=25мм	2,28,002112	шт	500,000	1,50	750,00
264	коврик диэлектрический	1,18,000071	шт	2,000	523,84	1 047,68
265	колесо рабочее к насосу № 97622988	2,29,000374	шт	1,000	333 877,41	333 877,41
266	колесо рабочее ФГ800/33	2,29,000494	шт	1,000	36 416,67	36 416,67
267	колонка водоразборная	2,26,000074	шт	1,000	2 627,12	2 627,12
268	кольца КЦ-10-9	5,50,000408	шт	3,000	2 652,38	7 957,15
269	кольца резиновые улотнительные Ду 300	5,54,000327	шт	1,000	198,00	198,00
270	кольца резиновые уплотнительные Ду100 мм "Тайтон"	5,54,000475	шт	21,000	114,00	2 394,00
271	кольца резиновые уплотнительные Ду150 мм "Тайтон"	5,54,000476	шт	19,000	128,00	2 432,00
272	кольца резиновые уплотнительные Ду200 мм "Тайтон"	5,54,000477	шт	7,000	200,00	1 400,00
273	кольца резиновые уплотнительные Ду250 мм "Тайтон"	5,54,000478	шт	3,000	230,00	690,00
274	кольца резиновые уплотнительные Ду300 мм "Тайтон"	5,54,000479	шт	3,000	300,00	900,00
275	кольца резиновые уплотнительные Ду400 мм "Тайтон"	5,54,000480	шт	1,000	550,00	550,00
276	кольца резиновые уплотнительные Ду500 мм "Тайтон"	5,54,000481	шт	1,000	847,00	847,00
277	кольца резиновые уплотнительные Ду600 мм "Тайтон"	5,54,000482	шт	1,000	1 210,00	1 210,00
278	кольцо стеновое КС 7,3	6,60,016081	шт	13,000	949,73	12 346,46
279	кольцо стеновое КС10.6	6,60,016089	шт	9,000	1 661,95	14 957,56
280	кольцо стеновое КС10.9	5,50,000482	шт	3,000	2 046,96	6 140,88
281	кольцо стеновое КС15.9	5,50,000483	шт	11,000	3 091,49	34 006,34
282	кольцо стеновое КС20.6	6,60,016096	шт	1,000	4 333,33	4 333,33
283	кольцо уплотнительное O-RING для Grundfos 96048143	2,29,000453	шт	3,000	3 523,64	10 570,91
284	кольцо уплотнительное КОРСИС ф 110	6,65,014654	шт	1,000	26,00	26,00
285	кольцо уплотнительное КОРСИС ф 200	6,65,014655	шт	8,000	47,50	380,00
286	кольцо уплотнительное КОРСИС ф 250	6,65,014852	шт	9,000	180,50	1 624,50
287	кольцо уплотнительное КОРСИС ф160	4,48,001260	шт	4,000	47,50	190,00
288	комплект 4СТП-В-150/240	2,20,001697	компл.	2,000	3 280,00	6 560,00
289	комплект анкерных болтов АВ178	2,28,001925	шт	13,000	338,98	4 406,74

290	комплект для ЭВМ (системный блок, клавиатура, мышь)	10,00000050	шт	1,000	1 659,18	1 659,18
291	комплект подшипников № 96048143	2,29,000449	шт	1,000	10 242,03	10 242,03
292	комплект подшипников № 96690706	2,29,000436	шт	1,000	5 616,44	5 616,44
293	комплект уплотнительных колец для насоса Flygt 803233	2,29,000317	шт	1,000	1 298,01	1 298,01
294	контактор вакуумный КВ1-400-3	2,25,002104	шт	2,000	30 878,89	61 757,77
295	контактор вакуумный КВТ-1,14-2,5/160 380В	2,25,000939	шт	1,000	5 720,63	5 720,63
296	контактор КТ 6023 160А 380В	2,25,001218	шт	1,000	5 206,00	5 206,00
297	Контактор КТ 6053 380в 630А	6,60,019515	шт	1,000	26 666,67	26 666,67
298	коронка биметаллическая по металлу	6,65,014418	шт	3,000	2 381,26	7 143,79
299	кран шаровой кислотный ду32	4,46,000392	шт	5,000	2 065,00	10 325,00
300	кран шаровой кислотный дуб3	4,46,000391	шт	3,000	3 213,53	9 640,60
301	кран шаровый 11Б27п1 Ду=20 мм газ	4,46,000328	шт	3,000	153,33	460,00
302	кран шаровый PPRC 20 для агрес. сред	4,46,000248	шт	3,000	1 430,18	4 290,54
303	кран шаровый PPRC 25 для агрес. сред	4,46,000302	шт	2,000	2 528,98	5 057,95
304	кран шаровый PPRC 32 для агрес. сред	4,46,000250	шт	2,000	2 205,00	4 410,00
305	кран шаровый Ду25-3/4 полипропил.	4,46,000344	шт	2,000	2 489,49	4 978,98
306	крем для рук защитный гидрофильного действия	5,52,000865	шт	213,000	26,89	5 728,14
307	крем для рук регенерирующий востан. действ.	5,52,001526	шт	436,000	26,90	11 728,87
308	крестики д/п 1,5мм (200шт)	1,10,003862	упак	1,000	50,00	50,00
309	кронштейн К1К-1,5-1,5-0,1-0,048	2,28,003385	шт	15,000	3 708,33	55 625,00
310	круг 16 мм	4,43,000446	т	0,158	64 833,29	10 243,66
311	круг 16 мм Ст3	4,43,000580	т	0,404	36 647,48	14 805,58
312	круг 20 мм Ст3	4,43,000306	т	0,517	36 167,87	18 698,79
313	круг г/к Ф20 ст3 сп/пс	4,43,000560	т	0,257	65 000,00	16 705,00
314	круг отрезной 355х3,5х25,4	6,65,004863	шт	2,000	216,31	432,62
315	лента бандажная F 207	2,28,002674	упак	3,000	2 130,47	6 391,41
316	лента сигнальная	1,18,000165	шт	28,000	86,62	2 425,33
317	лист г/к 10мм	00000008812	т	0,040	14 440,50	577,62
318	Магнитный пускатель ПМ 12-040200 380В 40А	2,28,003158	шт	1,000	1 304,42	1 304,42
319	Магнитный пускатель ПМА 12-063601 380в 63А	2,28,003038	шт	1,000	4 648,65	4 648,65
320	Магнитный пускатель ПМА-3100 380В 1з	2,28,003169	шт	1,000	1 466,94	1 466,94
321	Магнитный пускатель ПМА-3400 380В 2з+2р IP40 реверс	2,28,003033	шт	1,000	3 064,97	3 064,97
322	Магнитный пускатель ПМЕ-11 220В	2,28,003168	шт	1,000	388,75	388,75
323	манжета 200 "Тайтон"	4,48,000843	шт	4,000	130,00	520,00
324	манжета уплотнительная для МС-300	4,48,001596	шт	2,000	1 070,00	2 140,00
325	модуль ввода аналоговых сигналов SM331	1,17,001368	шт	1,000	26 093,12	26 093,12
326	модуль ввода дискретных сигналов SM321	1,17,001366	шт	1,000	13 638,51	13 638,51
327	модуль ввода дискретных сигналов SM322	1,17,001367	шт	1,000	9 423,83	9 423,83
328	модуль интерфейсный IM360	1,17,001372	шт	1,000	7 969,98	7 969,98
329	модуль интерфейсный IM361	1,17,001373	шт	1,000	9 139,69	9 139,69

330	модуль позиционирования задвижек SM338	1,17,001369	шт	1,000	12 786,10	12 786,10
331	модуль сети Profibus DP 6ES7	1,17,002576	шт	1,000	8 974,57	8 974,57
332	монтажная вставка Ду300	4,45,000247	шт	1,000	34 517,19	34 517,19
333	монтажная вставка фланцевая Ду200	4,45,000243	шт	3,000	21 627,12	64 881,36
334	муфта 225	4,48,001811	шт	2,000	2 646,00	5 292,00
335	муфта 250	4,48,001812	шт	1,000	5 240,68	5 240,68
336	муфта 315	4,48,001804	шт	2,000	8 035,17	16 070,34
337	муфта компрессионная ВР 40х1 ПЭ	6,65,014822	шт	11,000	69,95	769,45
338	муфта компрессионная ВР 50х1 ПЭ	6,65,014675	шт	9,000	105,22	946,95
339	муфта компрессионная ВР Ду63х2	4,48,001914	шт	3,000	239,04	717,12
340	муфта компрессионная НР 40х1 1/2" ПЭ	6,65,014847	шт	10,000	61,00	610,00
341	муфта компрессионная НР 40х1 1/4" ПЭ	6,65,014846	шт	5,000	61,00	305,00
342	муфта компрессионная НР 50*2 ПЭ	6,65,014848	шт	2,000	77,00	154,00
343	муфта компрессионная НР 63*2 ПЭ	6,65,014680	шт	5,000	161,57	807,87
344	муфта КОРСИС DN/OD 0160	6,65,014652	шт	4,000	130,00	520,00
345	муфта КОРСИС DN/OD 0200	6,65,014653	шт	2,000	228,00	456,00
346	муфта КОРСИС DN/OD 0250	6,65,014798	шт	6,000	383,50	2 301,00
347	муфта КОРСИС DN/OD 0315	6,65,014799	шт	1,000	484,00	484,00
348	муфта КОРСИС DN/OD ф250 (для прохода через ЖБИ)	6,65,014851	шт	1,000	439,50	439,50
349	муфта переходная 20х32	6,65,014924	шт	9,000	101,67	915,00
350	муфта переходная 25х20	4,48,001722	шт	10,000	37,50	375,00
351	муфта переходная 32х25	6,65,014925	шт	9,000	51,67	465,00
352	муфта переходная 40х25	6,65,014926	шт	10,000	60,00	600,00
353	муфта переходная 40х32	6,65,014927	шт	10,000	67,50	675,00
354	муфта переходная 50х32	6,65,014928	шт	10,000	105,83	1 058,33
355	муфта переходная 50х40	6,65,014929	шт	9,000	115,83	1 042,50
356	муфта переходная 63х32	6,65,014930	шт	10,000	287,50	2 875,00
357	муфта переходная 63х40мм	6,65,014805	шт	10,000	170,00	1 700,00
358	муфта переходная 63х50мм	6,65,014931	шт	8,000	160,83	1 286,66
359	муфта ПНД (внутренняя резьба) 20 мм х 1/2"	4,48,001321	шт	20,000	18,33	366,67
360	муфта ПНД (внутренняя резьба) 20 мм х 3/4"	6,65,014813	шт	20,000	18,33	366,67
361	муфта ПНД (внутренняя резьба) 25 мм х 1"	4,48,001197	шт	9,000	21,67	194,99
362	муфта ПНД (внутренняя резьба) 25 мм х 1/2"	4,48,001387	шт	20,000	21,67	433,33
363	муфта ПНД (внутренняя резьба) 25 мм х 3/4"	4,48,001134	шт	18,000	22,73	409,14
364	муфта ПНД (внутренняя резьба) 32 мм х 1"	4,48,001150	шт	17,000	32,50	552,50
365	муфта ПНД (внутренняя резьба) 32 мм х 1/2"	6,65,014910	шт	20,000	32,50	650,00
366	муфта ПНД (внутренняя резьба) 32 мм х 1/4"	6,65,014911	шт	20,000	68,33	1 366,67
367	муфта ПНД (внутренняя резьба) 32 мм х 3/4"	4,48,001388	шт	20,000	32,50	650,00
368	муфта ПНД (внутренняя резьба) 40 мм х 1 1/2"	4,48,001830	шт	15,000	47,50	712,50
369	муфта ПНД (внутренняя резьба) 40 мм х 1"	6,65,014913	шт	39,000	47,50	1 852,50
370	муфта ПНД (внутренняя резьба) 40 мм х 3/4"	6,65,014912	шт	20,000	47,50	950,00

371	муфта ПНД (внутренняя резьба) 50 мм x 1 1/2"	4,48,001119	шт	16,000	68,33	1 093,34
372	муфта ПНД (внутренняя резьба) 50 мм x 1 1/4"	4,48,001664	шт	20,000	68,33	1 366,67
373	муфта ПНД (внутренняя резьба) 50 мм x 2"	6,65,014914	шт	13,000	68,33	888,33
374	муфта ПНД (внутренняя резьба) 63 x 1 1/2"	6,65,014915	шт	18,000	174,17	3 135,00
375	муфта ПНД (внутренняя резьба) 63 x 2"	4,48,001130	шт	15,000	184,11	2 761,65
376	муфта ПНД (внутренняя резьба) Ду110	4,48,001665	шт	4,000	699,58	2 798,31
377	муфта ПНД (нар. резьба) 40 мм x 1"	4,48,001417	шт	20,000	41,67	833,33
378	муфта ПНД (нар. резьба) 40 мм x 1"1/2	6,65,014920	шт	20,000	41,67	833,33
379	муфта ПНД (нар. резьба) 40 мм x 1"1/4	6,65,014821	шт	18,000	41,67	750,00
380	муфта ПНД (нар. резьба) 50 мм x 1 1/2"	6,65,014922	шт	20,000	68,33	1 366,67
381	муфта ПНД (нар. резьба) 50 мм x 1"1/4	6,65,014921	шт	20,000	68,33	1 366,67
382	муфта ПНД (наружная резьба) 25 мм x 1"	6,65,014810	шт	19,000	20,00	380,00
383	муфта ПНД (наружная резьба) 32 мм x 1"	6,65,014858	шт	15,000	29,17	437,50
384	муфта ПНД (наружная резьба) 32 мм x 1/2"	6,65,014917	шт	18,000	29,17	525,00
385	муфта ПНД (наружная резьба) 32 мм x 3/4"	6,65,014868	шт	20,000	29,17	583,33
386	муфта ПНД (наружная резьба) 32 мм x 1 1/4"	6,65,014918	шт	15,000	29,17	437,50
387	муфта ПНД (наружная резьба) 20 мм x 1/2"	6,65,014812	шт	20,000	16,60	332,07
388	муфта ПНД (наружная резьба) 20 мм x 3/4"	6,65,014811	шт	18,000	16,27	292,86
389	муфта ПНД (наружная резьба) 25 мм x 1/2"	6,65,014916	шт	20,000	20,00	400,00
390	муфта ПНД (наружная резьба) 25 мм x 3/4"	4,48,001507	шт	14,000	23,83	333,67
391	муфта ПНД (наружная резьба) 40 мм x 3/4"	6,65,014919	шт	20,000	40,83	816,67
392	муфта ПНД (наружная резьба) 50 x 2"	4,48,001600	шт	18,000	68,33	1 230,00
393	муфта ПНД (наружная резьба) 63 x 1 1/2"	6,65,014923	шт	20,000	161,67	3 233,33
394	муфта ПНД (наружная резьба) 63 x 2"	4,48,001156	шт	18,000	120,83	2 175,00
395	муфта ПНД соединительная 110мм	6,65,014909	шт	4,000	1 080,83	4 323,33
396	муфта ПНД соединительная 20мм	6,65,014905	шт	20,000	27,50	550,00
397	муфта ПНД соединительная 25мм	6,65,014906	шт	20,000	36,67	733,33
398	муфта ПНД соединительная 32мм	6,65,014907	шт	16,000	45,00	720,00
399	муфта ПНД соединительная 40мм	4,48,001208	шт	20,000	67,50	1 350,00
400	муфта ПНД соединительная 50мм	4,48,001042	шт	8,000	114,17	913,34
401	муфта ПНД соединительная 63мм	4,48,001144	шт	11,000	181,17	1 992,87
402	муфта ПНД соединительная 90мм	6,65,014908	шт	2,000	700,84	1 401,67
403	муфта ремонтная МРН 300	4,48,001106	шт	3,000	8 672,12	26 016,37
404	муфта ремонтная МРН 600	4,48,001519	шт	4,000	61 387,50	245 550,00
405	муфта ремонтная новая МРН 250	4,48,001438	шт	14,000	8 119,20	113 668,80
406	муфта ремонтная новая МРН 300	4,48,001128	шт	4,000	2 325,00	9 300,00
407	муфта свёртная МС 100	4,48,000756	шт	7,000	4 047,12	28 329,87
408	муфта свёртная МС 125	4,48,001431	шт	1,000	2 325,00	2 325,00

409	муфта свёртная МС 250	4,48,001084	шт	10,000	2 325,00	23 250,00
410	муфта свёртная МС 300	4,48,000979	шт	7,000	16 563,53	115 944,71
411	муфта свёртная МС 50	4,48,000584	шт	3,000	2 325,00	6 975,00
412	муфта соединительная 63	6,65,014843	шт	10,000	249,08	2 490,83
413	муфта соединительная D 110x110 ПЭ	4,48,001662	шт	6,000	840,70	5 044,18
414	муфта соединительная D 75x75 ПЭ	4,48,001772	шт	6,000	550,67	3 304,00
415	муфта соединительная ДПК DN350	6,65,014880	шт	2,000	13 000,00	26 000,00
416	муфта соединительная ф 40 мм	9,94,001318	шт	7,000	116,00	812,00
417	муфта э/св 160 SDR11	4,48,001878	шт	2,000	1 349,81	2 699,62
418	муфта э/св 160 SDR17	6,65,014669	шт	13,000	1 451,50	18 869,50
419	муфта э/св 200 SDR11	4,48,001918	шт	2,000	2 864,00	5 728,00
420	муфта э/св 225	4,48,001902	шт	8,000	2 513,35	20 106,80
421	муфта э/св 250 SDR11	4,48,001919	шт	6,000	3 926,67	23 560,00
422	муфта э/св 315	4,48,001920	шт	2,000	6 141,80	12 283,60
423	муфта э/св 355	4,48,001921	шт	2,000	15 594,50	31 189,00
424	муфта э/св 450	4,48,001922	шт	2,000	21 019,75	42 039,50
425	муфта э/св 50мм ПЭ100 SDR11	6,65,014733	шт	9,000	356,00	3 204,00
426	муфта э/св 63 ПЭ100 SDR11	4,48,001872	шт	12,000	356,00	4 272,00
427	муфта э/св 630	4,48,001923	шт	2,000	74 023,50	148 047,00
428	набивка АПР-31 8x8	1,13,000271	кг	20,000	384,51	7 690,20
429	наконечник 2 НБ-70-120мм	2,28,003079	шт	24,000	130,67	3 136,04
430	наконечник болтовой 2НБ 25-50 мм	2,20,001591	шт	20,000	75,42	1 508,33
431	наконечник болтовой 2НБ 70-120мм	2,20,001281	шт	12,000	212,62	2 551,38
432	наконечник рулевой в сб. 71.40.400 ЕК-18	6,60,009881	шт	1,000	2 850,00	2 850,00
433	насосный агрегат ЭЦВ 8-25-100	2,29,000519	шт	1,000	38 887,50	38 887,50
434	насосный агрегат ЭЦВ10-120-60нро	2,29,000521	шт	1,000	91 120,00	91 120,00
435	нож электрика	6,65,000524	шт	1,000	227,03	227,03
436	огнетушитель ОП-4	1,15,000015	шт	4,000	520,00	2 080,00
437	огнетушитель ОП-5	1,15,000017	шт	18,000	101,42	1 825,50
438	огнетушитель ОУ-3	1,15,000008	шт	10,000	779,77	7 797,66
439	ограничитель ОР 600/28 (LVA-260- 4, ОПН280)	2,25,001816	шт	85,000	1 253,16	106 518,39
440	опрыскиватель 5 л.	5,54,000845	шт	3,000	630,83	1 892,50
441	отвод ПЭ компрессионный Ду20мм 90град.	6,65,014936	шт	18,000	28,33	510,00
442	отвод ПЭ компрессионный Ду25мм 90град.	6,65,014937	шт	8,000	36,67	293,33
443	отвод ПЭ компрессионный Ду32мм 90град.	6,65,014938	шт	18,000	58,33	1 050,01
444	отвод ПЭ компрессионный Ду40мм 90град.	6,65,014809	шт	18,000	85,83	1 545,00
445	отвод ПЭ компрессионный Ду50мм 90град.	6,65,014939	шт	12,000	141,67	1 700,00
446	отвод ПЭ компрессионный Ду63мм 90град.	6,65,014940	шт	14,000	220,00	3 080,00
447	отвод 110x110	6,65,014661	шт	7,000	1 988,12	13 916,87
448	отвод 114x6	4,48,001943	шт	14,000	616,96	8 637,49
449	отвод 273x7	6,65,014687	шт	2,000	3 146,45	6 292,89
450	отвод ду=100 мм 90 гр	6,65,014738	шт	2,000	11 000,00	22 000,00
451	отвод ПНД (внутренняя резьба) 50ммx1 1/2"	4,48,001390	шт	4,000	123,20	492,78
452	отвод ПНД 25 мм	4,48,001133	шт	5,000	51,64	258,18
453	отвод ПНД 50 мм	4,48,001601	шт	4,000	165,75	662,99

454	отвод ПНД Ду40 мм	4,48,001416	шт	6,000	129,00	774,00
455	отвод ПЭ100 SDR11 50 мм 90 гр.	4,48,001913	шт	8,000	840,00	6 720,00
456	отвод ПЭ100 SDR11 ф 63 мм 90 гр.	4,48,001911	шт	7,000	922,50	6 457,50
457	отвод ПЭ100 SDR17 225 мм	6,65,014790	шт	2,000	2 163,34	4 326,67
458	отвод ПЭ100 SDR17 225 мм 30 гр.	6,65,014719	шт	1,000	1 250,50	1 250,50
459	отвод ПЭ100 SDR17 225 мм 60 гр.	6,65,014718	шт	1,000	1 786,00	1 786,00
460	отвод ПЭ100 SDR17 ф110 мм 90 гр.	4,48,001458	шт	3,000	358,10	1 074,31
461	отвод седельный 110x1 1/2"	4,48,001900	шт	1,000	170,10	170,10
462	отвод седельный 110x3/4"	4,48,001934	шт	1,000	143,27	143,27
463	отвод седельный 160*2	4,48,001880	шт	1,000	641,66	641,66
464	отвод Ф=110 мм 90 гр. SDR 11	4,48,001219	шт	6,000	2 370,50	14 223,00
465	отвод ф160 мм 10 гр.	4,48,000833	шт	1,000	710,00	710,00
466	отвод ф160 мм ПЭ100 SDR17 45 гр	6,65,014741	шт	1,000	1 306,00	1 306,00
467	отвод ф160 ПЭ100 SDR11 90 гр	4,48,001086	шт	5,000	6 478,00	32 390,00
468	отвод ф160 ПЭ100 SDR17 60 г.	6,65,014742	шт	1,000	1 001,50	1 001,50
469	отвод ф160 ПЭ100 SDR17 90 г.	4,48,001425	шт	2,000	1 029,50	2 059,00
470	отводы 108x5 ст.20	4,48,001011	шт	5,000	783,86	3 919,30
471	отводы 219x6	4,48,001232	шт	1,000	1 631,63	1 631,63
472	отводы 530x10	4,48,000971	шт	2,000	23 256,73	46 513,46
473	отводы 89x5 ст.20	4,48,001177	шт	2,000	383,77	767,54
474	Панель оператора НМIGXU3512	9,000000147	шт	1,000	25 900,00	25 900,00
475	панель ЩО70-3-24 УЗ	2,25,002193	шт	1,000	102 500,00	102 500,00
476	паронит ПОН 1мм	1,13,000184	кг	31,000	83,85	2 599,35
477	паронит ПОН 2мм	1,13,000256	кг	12,900	69,88	901,45
478	паронит ПОН 3мм	1,13,000157	кг	92,100	73,81	6 797,85
479	паронит ПОН 4мм	1,13,000258	кг	55,000	75,29	4 140,80
480	паронит ПОН 5мм	1,13,000278	кг	53,000	69,88	3 703,64
481	патрубок раструбный НПВХ 110x100	4,48,001813	шт	2,000	3 974,58	7 949,15
482	патрубок раструбный НПВХ 160x150	4,48,001814	шт	2,000	4 039,55	8 079,09
483	патрубок раструбный НПВХ 225x200	4,48,001815	шт	2,000	5 605,93	11 211,86
484	патрубок фланец-раструб компенсаторный ПФРК 300	4,48,001349	шт	4,000	2 325,00	9 300,00
485	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 200	4,48,001017	шт	1,000	2 325,00	2 325,00
486	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 250	4,48,001174	шт	8,000	9 322,96	74 583,67
487	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 300	4,48,001105	шт	1,000	9 938,40	9 938,40
488	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 400	4,48,001411	шт	3,000	20 746,19	62 238,56
489	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 50	4,48,001175	шт	4,000	3 071,86	12 287,43
490	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 500	4,48,001520	шт	2,000	29 161,00	58 322,00
491	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 600	4,48,001521	шт	2,000	38 350,00	76 700,00
492	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 65	4,48,001909	шт	1,000	1 437,75	1 437,75
493	патрубок фланец-раструб компенсационный ПФРК 80	4,48,001515	шт	7,000	2 698,50	18 889,48
494	переход 200x100 фланцевый ЦПП (ЗИП)	6,65,014771	шт	2,000	10 424,42	20 848,83

495	переход 450х400 ПЭ 100 SDR17 (ЗИП)	6,65,014770	шт	2,000	11 237,79	22 475,58
496	переход 108х4-89х3,5	6,65,014795	шт	2,000	210,18	420,35
497	переход 110/160	6,65,014672	шт	1,000	1 850,00	1 850,00
498	переход сварной 450/400 ПЭ 100	4,48,001846	шт	2,000	7 620,00	15 240,00
499	плита 1ПП 15-15	6,60,016085	шт	1,000	3 969,27	3 969,27
500	плита 1ПП 15-20	6,60,016100	шт	2,000	4 498,55	8 997,09
501	плита 1ПП20-15	6,60,016111	шт	2,000	5 600,78	11 201,56
502	плита гранитная 600*300*30	1,10,003924	шт	4,000	2 009,94	8 039,77
503	плита днища ПН15	6,60,016087	шт	1,000	3 044,38	3 044,38
504	плита днища ПН20	5,50,000453	шт	1,000	5 250,00	5 250,00
505	плитка облицовочная 200х300	1,10,003847	м2	10,020	375,00	3 757,50
506	плиты ПП15-1-2	5,50,000394	шт	16,000	4 595,57	73 529,08
507	подставка пожарная ППФ 150х100	6,65,014739	шт	1,000	9 854,17	9 854,17
508	подставка пожарная ППФ 200	6,65,014724	шт	1,000	15 276,08	15 276,08
509	подшипник 180311	6,65,004263	шт	2,000	507,50	1 015,00
510	подшипник 180314	6,65,000222	шт	2,000	1 137,84	2 275,67
511	подшипник 320	6,65,004101	шт	3,000	2 094,90	6 284,71
512	подшипник 322	6,65,000542	шт	5,000	3 603,56	18 017,81
513	пр.Победы=труба КОРСИС DN/iD ф 300 PSN 24	4,41,001039	м	15,220	2 220,00	33 788,40
514	пр.Победы=труба ПРО 110/82-N1250 SDR13.6	4,41,001029	м	408,000	615,00	250 920,00
515	пр.Победы=труба ПРО 160/120-N1250 SDR13.6	4,41,001032	м	48,000	1 303,00	62 544,00
516	пр.Победы=труба ПЭ100 SDR11 315х28,6	4,41,001030	м	10,783	3 855,00	41 568,46
517	пр.Победы=труба ПЭ100 SDR17 ф110х6,6 дог.697/20	4,41,001034	м	2,952	432,00	1 275,26
518	пр.Победы=труба ПЭ100 SDR17 ф225х13,4 мм дог. 785/20	4,41,001050	м	12,000	1 788,00	21 456,00
519	пр.Победы=труба электропайп ПРО 160/120-N1250	4,41,001051	м	18,000	1 571,50	28 287,00
520	преобразователь интерфейсов Милур IC UREG-Z/P	2,27,000186	шт	39,000	13 782,05	537 500,00
521	провод АС 70	2,20,001582	м	1 000,000	68,94	68 940,67
522	провод СИП 3 1х120-20	6,60,019633	м	18 500,000	76,95	1 423 575,00
523	провод СИП 3 1х70	2,20,001361	м	378,000	50,66	19 148,85
524	прожектор FL (ИО)500чер. IP54 ИЭК	2,21,001159	шт	1,000	181,99	181,99
525	прожектор ИО 04-500-002 (стекло)	2,21,000934	шт	1,000	780,86	780,86
526	прокладка ду200	6,65,000678	шт	1,000	22,62	22,62
527	прокладка паронитовая Ду 200 мм	4,48,001364	шт	4,000	33,43	133,73
528	противогаз ГП-7	1,18,000063	шт	100,000	764,50	76 450,00
529	противогаз ГП-7	1,18,000110	шт	160,000	1 561,87	249 899,20
530	противогаз ГП-7	1,18,000139	шт	17,000	1 847,46	31 406,78
531	противогаз ГП-7	1,18,000178	шт	2 356,000	1 445,45	3 405 469,03
532	противогаз Ип-4МК с патроном РП-7Б	00000014265	шт	6,000	4 194,92	25 169,49
533	процессор коммуникационный CP 5612	1,17,002714	шт	1,000	41 610,17	41 610,17
534	процессор центральный S7-200 CPU 224 XR	1,17,002873	шт	1,000	79 525,42	79 525,42
535	пускатель ПМ 12 100200 220В	2,25,001312	шт	2,000	6 110,03	12 220,05
536	пускатель ПМ 12-063-201 380В	2,25,001620	шт	1,000	3 340,85	3 340,85
537	пускатель ПМ 12-100210 220В	2,25,001123	шт	2,000	3 688,99	7 377,97

538	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ-211	00000016861	шт	2,000	924,00	1 848,00
539	рабочее колесо диаметром 278 мм к насосу NP3171.181	2,29,000249	шт	1,000	113 513,56	113 513,56
540	рабочее колесо к насосу Grundfos 96048143	2,29,000451	шт	1,000	30 162,33	30 162,33
541	Разрядник РВО-6	00000017474	шт	30,000	1 188,24	35 647,12
542	ремкомплект R2 T13H №6016089	2,29,000382	шт	1,000	21 521,35	21 521,35
543	ремкомплект R3 HC20.1K 6035855	2,29,000500	шт	1,000	77 075,00	77 075,00
544	ремкомплект к насосу 3152.181-0330319	2,29,000384	шт	1,000	87 228,81	87 228,81
545	ремкомплект к насосу 3152.181-0940138	2,29,000385	шт	1,000	86 864,41	86 864,41
546	ремкомплект к насосу Flygt 3152.181 арт.6018921	2,29,000448	шт	1,000	78 220,34	78 220,34
547	ремкомплект к насосу Flygt 3171.181-0750015	2,29,000242	шт	2,000	107 894,85	215 789,69
548	ремкомплект к насосу Flygt 3202.180	2,29,000559	шт	1,000	190 916,67	190 916,67
549	ремкомплект к насосу Flygt 3202.180-0870100	2,29,000244	шт	1,000	177 666,31	177 666,31
550	ремкомплект к насосу Flygt 3202.180-1170115	2,29,000272	шт	2,000	177 235,54	354 471,08
551	ремкомплект к насосу Flygt 6931905	2,29,000570	шт	1,000	39 258,81	39 258,81
552	ремонтный набор №2 для FA15.66E-340+HC20.1-4/30G	2,29,000238	шт	1,000	70 494,45	70 494,45
553	ротор для насоса Grundfos 96048143	2,29,000450	шт	1,000	56 613,10	56 613,10
554	рукав 9 мм /ацет/	6,65,004374	м	55,000	80,00	4 400,00
555	рукав высокого давления 20*23-1450 М33х2 (ключ 41)	6,60,015179	шт	7,000	516,95	3 618,64
556	рукав кислородный 9мм	6,65,003158	м	55,000	79,77	4 387,21
557	рукав н/в 75мм	6,65,004339	м	12,000	677,93	8 135,16
558	Рукав пожарный d50 мм ПК-(гайка-гайка)	1,15,000220	шт	5,000	794,83	3 974,17
559	РУКАВ РВД 16X1100	00000003566	шт	2,000	185,00	370,00
560	РУКАВ РВД 25X50X650	00000003569	шт	5,000	166,67	833,35
561	светильник NFB 120H70, черный	2,21,000912	шт	15,000	7 098,39	106 475,85
562	сифон гофрированный	1,14,000273	шт	2,000	162,30	324,59
563	скрепа А-200	2,28,002563	упак	2,000	580,84	1 161,67
564	смазка для монтажа пластиковых труб	6,62,000266	шт	1,000	582,50	582,50
565	соединение Гебо 1"	6,65,014824	шт	8,000	921,67	7 373,33
566	соединение Гебо 2"	6,65,014826	шт	3,000	1 710,83	5 132,50
567	соединение Гебо ВР 1 1/2"	6,65,014829	шт	4,000	1 105,00	4 420,00
568	соединение Гебо ВР 1 1/4"	6,65,014830	шт	5,000	1 060,00	5 300,00
569	соединение Гебо ВР 1"	6,65,014828	шт	6,000	853,33	5 120,00
570	соединение Гебо ВР 1/2"	6,65,014827	шт	10,000	673,33	6 733,33
571	соединение Гебо ВР 2"	6,65,014831	шт	4,000	1 625,83	6 503,33
572	соединение Гебо ВР 3/4"	6,65,014856	шт	8,000	781,67	6 253,33
573	соединение Гебо НР 1 1/2"	6,65,014942	шт	3,000	1 060,00	3 180,00
574	соединение Гебо НР 1 1/4"	6,65,014855	шт	3,000	1 238,33	3 715,00
575	соединение Гебо НР 1/2"	6,65,014853	шт	10,000	641,67	6 416,67
576	соединение Гебо НР 3/4"	6,65,014854	шт	8,000	755,83	6 046,66
577	средство для мытья стёкол	5,52,001068	шт	23,000	43,69	1 004,94
578	станция управления погружным насосом СТРАЖ ЗМС-80А	2,29,000121	шт	1,000	50 989,04	50 989,04
579	счетчик Милур 107.22Р-3-Д с дисплеем	2,27,000185	шт	14,000	8 989,65	125 855,11

580	счетчик Милур 307.21RG-2	2,27,000180	шт	7,000	7 250,00	50 750,00
581	счетчик Милур 307.22RG-2	2,27,000179	шт	23,000	7 261,00	167 003,00
582	счетчик трехфазный ЭМИС-Электра 976 5(10)	2,27,000194	шт	27,000	7 125,00	192 375,00
583	счетчик трехфазный ЭМИС-Электра 976 5(100)	2,27,000195	шт	5,000	7 125,00	35 625,00
584	счетчик ЦЭ6803В 230В 5-60А 3ф.	2,27,000191	шт	1,000	1 229,16	1 229,16
585	тс Toyota Camry (год вып. 2010г.)	534095	шт	1,000	802 600,00	802 600,00
586	тс Toyota Camry (год вып. 2010г.)	534094	шт	1,000	704 300,00	704 300,00
587	тс Toyota Camry (год вып. 2010г.)	134097	шт	1,000	645 200,00	645 200,00
588	телефон головной ТФ-500	2,23,001475	шт	1,000	15 916,67	15 916,67
589	термометр бесконтактный инфракрасный	5,54,000086	шт	13,000	3 009,17	39 119,20
590	трансформатор тока Т-0,66 100/5 5ВА 5ВА 0,5S	6,60,019664	шт	12,000	625,00	7 500,00
591	трансформатор тока Т-0,66 20/5 5ВА 0,5S	6,60,019667	шт	6,000	625,00	3 750,00
592	трансформатор тока Т-0,66 20/5 5ВА 0,5S	6,60,019668	шт	12,000	625,00	7 500,00
593	трансформатор тока Т-0,66 200/5 6ВА 0,5 S	6,60,019661	шт	21,000	625,00	13 125,00
594	трансформатор тока Т-0,66 30/5 5ВА 0,5S	6,60,019665	шт	12,000	641,67	7 700,00
595	трансформатор тока Т-0,66 50/5 5ВА 0,5S	6,60,019662	шт	18,000	625,00	11 250,00
596	трансформатор тока Т-0,66 600/5 5ВА 0,5S	6,60,019663	шт	3,000	691,67	2 075,00
597	трансформатор тока Т-0,66 75/5 5ВА 0,5S	6,60,019666	шт	3,000	625,00	1 875,00
598	тройник 225 ПЭ100 SDR17	6,65,014717	шт	1,000	3 876,00	3 876,00
599	тройник переходной PPRC 25мм/20мм/25мм	4,48,001430	шт	10,000	60,00	600,00
600	тройник переходной PPRC 32мм/20мм/32мм	4,48,001170	шт	10,000	79,17	791,67
601	тройник переходной PPRC 32мм/25мм/32мм	4,48,001272	шт	8,000	79,17	633,33
602	тройник переходной PPRC 40мм/25мм/40мм	4,48,001571	шт	10,000	137,50	1 375,00
603	тройник переходной PPRC 40мм/32мм/40мм	6,65,014932	шт	10,000	145,83	1 458,33
604	тройник переходной PPRC 50мм/25мм/50мм	4,48,000544	шт	10,000	163,33	1 633,33
605	тройник переходной PPRC 50мм/32мм/50мм	4,48,001716	шт	10,000	183,33	1 833,33
606	тройник переходной PPRC 50мм/40мм/50мм	6,65,014933	шт	10,000	185,83	1 858,33
607	тройник переходной PPRC 63мм/25мм/63мм	4,48,001570	шт	8,000	575,00	4 600,00
608	тройник переходной PPRC 63мм/32мм/63мм	4,48,001183	шт	10,000	386,67	3 866,67
609	тройник переходной PPRC 63мм/40мм/63мм	6,65,014934	шт	10,000	405,00	4 050,00
610	тройник переходной PPRC 63мм/50мм/63мм	6,65,014935	шт	10,000	419,17	4 191,67
611	тройник раструб-фланец Pn16 110/100 Hawle	6,65,014725	шт	1,000	14 416,67	14 416,67
612	тройник раструб-фланец Pn16 225/100 Hawle	6,65,014726	шт	1,000	54 333,33	54 333,33
613	тройник тормозной ЗИЛ	6,60,016689	шт	9,000	316,00	2 844,00
614	тройник ф150-150	6,65,014759	шт	1,000	1 500,00	1 500,00
615	тройник фланцевый ТФ 200х200 (ЗИП)	6,65,014768	шт	2,000	17 350,20	34 700,40

616	тройник фланцевый ТФ 400х100 (ЗИП)	6,65,014769	шт	1,000	41 299,80	41 299,80
617	труба 15*2,8 мм	4,41,000605	т	0,026	22 253,08	578,58
618	труба 15х2,8 ВГП ГОСТ 3262	4,41,000558	т	0,113	55 486,99	6 270,03
619	труба 20х2,8 ВГП ГОСТ 3262	4,41,000559	т	0,019	54 428,42	1 034,14
620	труба 25х3,2 ВГП ГОСТ 3262	4,41,000561	т	0,019	67 748,42	1 287,22
621	труба 273х8 ст.20 ГОСТ 8732	4,41,000517	т	0,435	85 774,11	37 311,74
622	труба 325х8 б/ш	4,41,000440	т	0,770	88 008,34	67 766,42
623	труба 325х8 мм ГОСТ 8732	4,41,000549	т	0,301	77 420,93	23 303,70
624	труба 377х9 ГОСТ 8732	4,41,000442	т	0,820	68 939,29	56 530,22
625	труба 377х9 ГОСТ10704-10705	4,41,000993	м	19,470	28 363,06	552 228,85
626	труба 426х9 мм ГОСТ 10705	4,41,000806	т	0,303	55 084,75	16 690,68
627	труба 530х9 мм ГОСТ 10706	4,41,000727	т	0,819	57 056,39	46 729,18
628	труба 630х9 мм ГОСТ 10704	4,41,000767	т	1,185	62 314,58	73 842,78
629	труба 76х4 мм ГОСТ 8732	4,41,000923	т	0,055	104 196,73	5 730,82
630	труба ВЧШГ ф200	4,41,000581	шт	1,000	23 979,17	23 979,17
631	труба гофр.ПНД гофр. ф25(50м/уп)	2,28,002982	м	250,000	14,32	3 579,17
632	труба КОРСИС DN/ID ф 300 PSN 24	4,41,000962	м	6,000	2 220,00	13 320,00
633	труба КОРСИС DN/OD ф 200 SN16	4,41,001018	м	6,000	741,00	4 446,00
634	труба КОРСИС DN/OD ф 250 SN16	4,41,001017	м	30,000	1 593,67	47 810,00
635	труба КОРСИС DN/OD ф160 SN16	4,41,001019	м	24,000	459,50	11 028,00
636	труба КОРСИС DN/OD ф160 SN8	4,41,000680	м	6,000	389,00	2 334,00
637	труба ПНД 50	4,41,000762	м	43,000	73,33	3 153,28
638	ТРУБА ПРИЕМНАЯ	00000004033	шт	1,000	296,61	296,61
639	труба приемная правая	6,60,014478	шт	1,000	296,61	296,61
640	труба ПРО 110/82-N1250 SDR13.6	4,41,000970	м	39,000	503,98	19 655,39
641	труба ПРО 160/120-N1250 SDR13.6	4,41,000972	м	24,000	1 303,00	31 272,00
642	труба ПЭ 100 SDR17 280х16,6х1,4	4,41,000967	м	12,000	2 760,00	33 120,00
643	труба ПЭ 100 SDR17 500х29,7	4,41,000935	м	29,000	6 139,50	178 045,50
644	труба ПЭ100 SDR11 315х28,6	4,41,000971	м	36,000	3 855,00	138 780,00
645	труба ПЭ100 SDR11 ф20х2,0	4,41,000903	м	98,000	17,67	1 731,66
646	труба ПЭ100 SDR17 40*2.4	4,41,000881	м	50,000	34,98	1 749,06
647	труба ПЭ100 SDR17 500х29,7	4,41,001007	м	6,100	6 585,00	40 168,50
648	труба ПЭ100 SDR17 75*4,5	4,41,000878	м	96,000	152,00	14 592,00
649	труба ПЭ100 SDR17 ф160	4,41,000953	м	24,000	596,50	14 316,00
650	труба ПЭ100 SDR17 ф160х9,5 мм	4,41,000714	м	60,000	1 167,00	70 020,00
651	труба ПЭ100 SDR17 ф225х13,4 мм	4,41,000784	м	219,306	1 439,86	315 769,52
652	труба ПЭ100 SDR26 ф560х21,4 мм	4,41,000835	м	80,800	6 299,60	509 007,70
653	труба стальная ду=57*4	4,41,001010	т	0,067	80 416,72	5 387,92
654	труба ф630 мм ВУИЗ	4,41,000454	м	7,000	12 110,17	84 771,19
655	труба ф720х9 мм	4,41,000744	т	1,154	82 611,10	95 333,21
656	труба ф820х9	4,41,000764	т	2,108	75 145,78	158 407,31
657	труба ЧШГ Ду=150мм	4,41,000201	шт	1,000	3 506,00	3 506,00
658	труба ЧШГУ-300 ТУ 1461-037-50254094-2008	4,41,000677	шт	3,000	12 103,00	36 309,00
659	труба ЭСВ 530х9 мм	4,41,000999	т	0,054	65 583,33	3 541,50
660	труба ЭСВ 720х9 ГОСТ 10705	4,41,001043	т	1,932	89 000,00	171 948,00
661	трубка гибкая № 96727398	2,29,000555	шт	1,000	9 185,40	9 185,40
662	трубка термоусад. ТУТ 20/10	2,28,002877	м	43,500	32,20	1 400,70
663	трубка термоусад. ТУТнг100/50	2,28,002801	м	17,500	388,98	6 807,20
664	трубка термоусаживаемая 50/25	6,60,019654	м	20,000	161,64	3 232,84

665	трубка термоусаживаемая-30 мм черная до 1 кВ ТуТнг30/15	2,28,003121	м	14,000	574,02	8 036,23
666	трубы ЧШГ ду-200 "Тайтон"	00000009415	шт	1,000	4 370,76	4 370,76
667	трубы ЧШГ Ду 100 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000773	шт	19,000	4 308,00	81 852,00
668	трубы ЧШГ Ду 150 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000774	шт	1,000	6 504,00	6 504,00
669	трубы ЧШГ Ду 200 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000775	шт	2,000	14 215,77	28 431,54
670	трубы ЧШГ Ду 250 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000776	шт	3,000	11 520,00	34 560,00
671	трубы ЧШГ Ду 300 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000777	шт	2,000	14 652,00	29 304,00
672	трубы ЧШГ Ду 400 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000778	шт	1,000	22 410,00	22 410,00
673	трубы ЧШГ Ду 500 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000779	шт	1,000	30 852,00	30 852,00
674	трубы ЧШГ Ду 600 мм "Тайтон" с нар. лак. и внутр. цем. покр.	4,41,000780	шт	1,000	40 566,00	40 566,00
675	уголок 50х50х5	4,43,000453	т	0,162	51 424,32	8 330,74
676	уголок 63х63х5	4,43,000153	т	0,075	54 146,00	4 060,95
677	уголок г/к 50х50х4	4,43,000630	м	9,500	174,05	1 653,48
678	уголок г/к 75х75х5 дл. 11,7м	4,43,000609	м	18,000	270,91	4 876,36
679	уплотнение вала вторичное №97536237 для S2.100.300.3150.4.74.VY.514GNDZ	2,29,000348	шт	1,000	65 146,18	65 146,18
680	уплотнение вала для Grundfos 96048143	2,29,000452	шт	1,000	16 161,75	16 161,75
681	уплотнение вала первичное №97536236 для S2.100.300.3150/4/74VY.514GNDZ	2,29,000347	шт	1,000	72 521,18	72 521,18
682	уплотнение торцевое MTS 40E (2064647)	2,29,000309	шт	1,000	9 112,90	9 112,90
683	уплотнение торцевое СТУ MTS40E	2,29,000302	шт	1,000	8 501,08	8 501,08
684	уплотнение щелевое 99208943	2,29,000454	шт	3,000	15 269,09	45 807,28
685	уплотнительное кольцо D. 10х3(4032293)	2,29,000318	шт	1,000	18,09	18,09
686	устройство Рот в рот	3,30,000897	шт	3,000	25,00	75,00
687	устройство управления и защиты СТРАЖ-3М	2,29,000122	шт	1,000	30 000,00	30 000,00
688	фланец 1-125-10	4,48,001935	шт	5,000	2 325,00	11 625,00
689	фланец 1-200-10	4,48,001046	шт	7,000	2 325,00	16 275,00
690	фланец 1-200-16	4,48,000572	шт	9,000	1 272,11	11 449,02
691	фланец 1-225-10	4,48,001925	шт	2,000	1 417,50	2 835,00
692	фланец 1-450-10	4,48,001926	шт	4,000	1 970,91	7 883,63
693	фланец 1-500-10	4,48,001148	шт	1,000	3 366,09	3 366,09
694	фланец 1-600-10	4,48,001461	шт	3,000	8 933,35	26 800,05
695	фланец Д=500 мм	9,94,001503	шт	4,000	5 885,17	23 540,67
696	фланец ПНД 200	4,48,001862	шт	5,000	774,87	3 874,34
697	фланец ф160 мм с покр. ПП ГПП	4,48,001422	шт	4,000	1 748,00	6 992,00
698	фланцевое соединение 75х3	4,48,001924	шт	1,000	1 312,50	1 312,50
699	фторопласт пл.1х400х400 мм	1,13,000291	кг	1,200	514,50	617,40
700	хомут 2,5х200 мм	2,28,003277	упак	10,000	36,07	360,67
701	хомут 2,5х200 мм	2,28,002852	шт	200,000	0,37	74,00
702	хомут стяжной Е-260	2,28,002576	шт	119,000	7,33	872,79
703	хомут трубный 72-87мм	2,28,003304	шт	18,000	38,33	690,00

704	шайба гровер 10	6,65,000577	кг	2,000	133,73	267,46
705	шайба плоская 06 мм	4,49,000546	кг	2,000	144,37	288,74
706	шайба плоская 10 оц.	4,49,000906	кг	2,500	139,58	348,94
707	шайба плоская 10мм	4,49,000106	кг	8,000	116,03	928,27
708	шайба плоская 12мм	4,49,000513	кг	39,000	131,40	5 124,60
709	шайба плоская д.16	4,49,000825	кг	14,700	116,45	1 711,82
710	шайба плоская д.16	6,60,017966	шт	80,000	12,92	1 033,34
711	шкаф связи GSM тип 1	1,17,000839	шт	1,000	25 457,98	25 457,98
712	шланг муфты выжимного	6,60,018642	м	1,000	88,98	88,98
713	штурвал для Dn-100 № 7800 Хавле	4,45,000277	шт	4,000	1 625,00	6 500,00
714	штуцер для ответвления 159х5	4,48,001937	шт	1,000	1 875,00	1 875,00
715	щит ЩМП-04 IP31 (ЩУ-3/1-1) 400х350х150	2,25,002216	шт	42,000	1 600,00	67 200,00
716	щит ЩМПг-65.50.22 (ЩРНМ-3) IP54	2,25,001993	шт	1,000	3 262,71	3 262,71
717	эл.двигатель 5А 200L4 (Р-45кВт,0,4кВ,1500 об/мин)	00000017027	шт	1,000	25 937,29	25 937,29
718	эл.двигатель 5АМ315М4(Р-200 кВт,0,4кВ,1500об/мин)	00000017028	шт	1,000	264 318,87	264 318,87
719	электропривод Г-03-У2	4,45,000322	шт	1,000	93 333,33	93 333,33
720	электропривод ГЗ-ВГ 2500\24	4,45,000333	шт	1,000	220 758,33	220 758,33
721	эмаль аэрозольная 520 мл черная	1,10,003885	шт	2,000	129,65	259,29
722	эмаль ПФ-115 (синяя)	1,10,002594	кг	2,500	174,32	435,81
723	ящик с понижающим трансфор.ЯТП-0,25 220/36	2,25,000928	шт	1,000	889,83	889,83
724	ящик ЯТП -0,25	00000017039	шт	1,000	1 120,00	1 120,00
725	гайка М16	4,49,000311	кг	168,000	111,74	18 772,78
726	гильза винтовая ГН-50	2,28,003269	шт	135,000	95,00	12 825,02
727	зажим крокодил ЗК 250А 150мм	2,28,003335	упак	120,000	91,67	11 000,40
728	защелка пломба	2,28,003239	шт	200,000	9,00	1 800,00
729	Изолятор для трансформаторного ввода ИПТ-6-10/250А 01	2,28,003022	шт	1,000	320,78	320,78
730	канат универсал (50м)	2,28,003389	шт	7,000	300,00	2 100,00
731	крем для рук защитный гидрофильного действия	5,52,000865	шт	47,000	23,33	1 096,66
732	наконечник МЛ 16	6,60,019610	шт	20,000	10,58	211,60
733	светильник НПП 1101 100Вт	2,21,001334	шт	2,000	337,50	675,00
734	светильник ССП 2х20Вт IP 65 под LED лампу Т8 TDM	2,21,001383	шт	10,000	489,58	4 895,80
735	смазка солидол Ж (800 гр)	6,61,000861	шт	3,000	81,67	245,00
736	счетчик Меркурий 234 ART-00 Р	2,27,000133	шт	2,000	5 297,76	10 595,52
737	счетчик Меркурий 234 ARTM-00 РВ.Г	2,27,000164	шт	1,000	14 167,00	14 167,00
738	счетчик ЦЭ6803В 230В 5-60А 3ф.	2,27,000191	шт	42,000	1 229,17	51 625,00
739	трансформатор 3хЗНОЛ-СЭЩ-6-21М-0,5/3-150/400 У2	2,25,002167	шт	1,000	43 750,00	43 750,00
740	трансформатор ЗНОЛП-НТЗ-6-6000/У3:100/3-0.5/3-75/100 УХЛ2	2,25,002037	шт	1,000	14 666,67	14 666,67
741	трансформатор тока ТТН-Ш 100/5	2,25,001945	шт	3,000	467,87	1 403,62
742	трансформатор тока ТШП 0,66-1500/5	2,25,001932	шт	6,000	744,41	4 466,44
743	труба PVC гибкая облегченная с протяжкой 32 мм	2,28,003254	м	18,000	12,44	223,99
744	труба гофр.ПВХ гофр. Д=16мм	2,28,003175	м	3,000	4,10	12,30
745	уплотнитель кабельных проходов УКПт 150/40-300	6,60,019563	шт	12,000	400,00	4 800,00

746	блок питания БПТМ 610.1-5/15	2,25,001782	шт	2,000	18 000,00	36 000,00
747	знак безопасности самоклеющийся	1,15,000171	шт	125,000	23,67	2 959,19
748	изолятор ОНШ-10-6	2,28,002866	шт	6,000	899,53	5 397,20
749	колпачок конц.изол. СИ 6-35 (МЗВА)	2,28,002775	шт	142,000	20,52	2 913,40
750	мойка-эмаль	1,14,000222	шт	1,000	1 144,07	1 144,07
751	муфта 4 КВ(Н)тп-1 (В) 35-50	2,20,001873	шт	1,000	1 524,57	1 524,57
752	муфта POLT-12Е/1ХI-L16 концевая	2,20,001561	шт	2,000	5 477,12	10 954,24
753	наконечник медный луженый JG-50-10-11 (ТМЛ)	2,28,002919	шт	6,000	25,52	153,10
754	петля гаражная	6,65,001102	шт	76,000	223,13	16 957,69
755	пластина	6,65,002531	шт	268,000	15,26	4 088,41
756	поддон душевой	1,14,000270	шт	3,000	2 628,82	7 886,45
757	пояс монтерский ПМ-Н	6,65,003243	шт	4,000	762,71	3 050,85
758	припой ПОС -40	00000015970	кг	1,000	203,38	203,38
759	противогаз ГП-7	1,18,000045	шт	5,000	1 000,00	5 000,00
760	проушины	6,65,003972	шт	305,000	25,43	7 754,93
761	трансформатор напряжения НОЛП-6 У2	2,25,001900	шт	1,000	30 508,47	30 508,47
762	трансформатор ТЛК-10 600/5-3,500/5-1	00000016970	шт	1,000	5 712,00	5 712,00
763	трансформатор тока ТОЛ-НТЗ-10 400/5	2,25,001930	шт	1,000	11 423,73	11 423,73
764	трансформатор ТПК 10	00000017008	шт	6,000	6 116,67	36 700,02
765	Трансформатор ТПЛ-10-М 400/5	00000017009	шт	2,000	16 942,80	33 885,60
766	устройство защиты от дуги УЗД 1.1	2,28,001485	шт	30,000	542,37	16 271,19
767	устройство защиты от дуги УЗД 1.2	2,28,001486	шт	30,000	577,97	17 338,98
768	шина алюм. 40x4	2,28,002791	шт	19,000	472,88	8 984,76
769	выключатель авт. ВА 53-41 стац. с эл.прив. 1000А	2,25,001285	шт	1,000	50 728,81	50 728,81
770	кабель АПвПуг 1x120/35	2,20,001615	м	18,000	390,04	7 020,64
771	кабель АПВПУГ-10 1x240/50	2,20,001857	м	50,000	1 040,25	52 012,71
772	Контактор АВМ 2000А	00000016736	шт	1,000	64 260,00	64 260,00
773	маршрутизатор RTR 512.10-6L/EY	2,27,000129	шт	2,000	35 694,40	71 388,80
774	привод рычажный к ВНБР	2,25,002116	шт	1,000	1 937,33	1 937,33
775	счетчик NP 523 20D	2,27,000144	шт	5,000	4 425,82	22 129,10
776	счетчик NP 73 Е 3-14-1	2,27,000145	шт	2,000	11 183,33	22 366,66
777	счетчик NP73Е.1-11-1 FSK 3-х фазн. трансф.вкл.	2,27,000141	шт	1,000	9 683,50	9 683,50
778	счетчик Меркурий 230 ART-01 CLN электроэнергии	2,27,000040	шт	1,000	3 139,75	3 139,75
779	счетчик Меркурий 230ART-02 CLN	2,27,000073	шт	1,000	5 703,34	5 703,34
780	счетчик Меркурий 230ART-03 CLN	2,27,000126	шт	1,000	5 709,33	5 709,33
781	счетчик Меркурий 230ART 01 C(R)N	2,27,000110	шт	1,000	5 634,79	5 634,79
782	счетчик Меркурий 234 ART-00 Р	2,27,000133	шт	1,000	5 847,50	5 847,50
783	счетчик СЭТ 4ТМ.03М 08	2,27,000117	шт	1,000	20 958,47	20 958,47
784	счетчик СЭТ 4ТМ.03М 100В	2,27,000082	шт	1,000	18 798,31	18 798,31
785	трансформатор ЗНОЛП-НТЗ-6-6000/V3:100/3-0.5/3-75/100 УХЛ2	2,25,002037	шт	2,000	14 666,67	29 333,33
786	трансформатор НАМИ-10-6000/100В	2,25,001707	шт	2,000	58 834,75	117 669,50
787	трансформатор напряжения ЗНОЛ 10 УХЛ2	2,25,002124	шт	2,000	14 216,67	28 433,33
788	трансформатор напряжения НОЛП-10 У2	2,25,001492	шт	1,000	56 610,17	56 610,17
789	трансформатор НТМИ-6 630	00000016964	шт	1,000	26 350,00	26 350,00

790	трансформатор ТЛК-10 600/5-3,500/5-1	00000016970	шт	3,000	5 712,00	17 136,00
791	трансформатор тока ТОП-0,66 100/5	2,25,001450	шт	3,000	886,71	2 660,13
792	трансформатор тока ТОП-0,66 150/5	2,25,001703	шт	6,000	762,71	4 576,27
793	трансформатор тока ТОП-0,66 20/5	2,25,001459	шт	6,000	462,71	2 776,27
794	трансформатор тока ТОП-0,66 50/5	2,25,001701	шт	6,000	827,54	4 965,25
795	трансформатор тока ТОП-0,66 75/5	2,25,001702	шт	6,000	655,93	3 935,59
796	трансформатор тока ТПЛ-10-2-0,5/10Р/1000/5 УХЛ2 10/15ВА	2,25,002045	шт	2,000	28 700,84	57 401,67
797	трансформатор тока ТШП 0,66-300/5	2,25,001739	шт	6,000	844,62	5 067,74
798	трансформатор тока ТШП-0,66 200/5	2,25,001449	шт	6,000	791,12	4 746,72
799	трансформатор тока ТШП-0,66 400/5	2,25,001469	шт	6,000	866,48	5 198,87
800	трансформатор тока ТШП-0,66 600/5	2,25,001470	шт	3,000	554,04	1 662,13
801	Трансформатор тока ТШП-0,66 600/5 А	2,25,001968	шт	3,000	496,90	1 490,70
802	трансформатор ТОЛ-10	00000017007	шт	3,000	2 507,51	7 522,53
803	трансформатор ТПОЛ-10-0,5/10Р-400/5 УЗ	2,25,000895	шт	3,000	12 311,86	36 935,58
804	тс LADA (год вып.2018г.)	535056	шт	1,000	100 300,00	100 300,00
805	устройство защиты от дуги УЗД 1.1	2,28,001485	шт	10,000	225,73	2 257,32
806	устройство защиты от дуги УЗД 1.2	2,28,001486	шт	10,000	269,50	2 694,97
807	ушко У 1-7-16	2,28,001434	шт	24,000	140,14	3 363,42
808	шлюз GSM Меркурий 228	1,17,001456	шт	1,000	11 652,54	11 652,54
809	агрегат приточный канального типа АПК-1,6-2ИК-4ЭМ с шумоглушителем	2,000000036	шт	1,000	30 659,32	30 659,32
810	Вентилятор DVW 450-6D	00000017830	шт	1,000	75 910,17	75 910,17
811	вентилятор крышной ВКР-4 0,37*1000	00000017831	шт	3,000	4 019,77	12 059,32
812	грязеуловитель Тип 2N1, Ду 65 Ру 40 в комплекте с ответными фланцами, прокладками и крепежом	10,00000442	шт	1,000	117 020,51	117 020,51
813	двигатель эл. 200*1500 АИР315М4 IP55	2,000000153	шт	1,000	225 710,85	225 710,85
814	Колодец приемный в комп. с крышкой люка с запорным уст-вом, обрат. клап. и алюмин. лестницей	6,65,014190	шт	1,000	541 663,00	541 663,00
815	Конденсатоотводчик поплавковый UNA46h1 DN15 PN40 DUPLEX AO2 с комплектом ответных фланцев	00000017772	компл.	1,000	243 386,64	243 386,64
816	Конденсатоотводчик поплавковый UNA46h1 DN25 PN40 DUPLEX AO2 с комплектом ответных фланцев	00000017771	компл.	3,000	60 270,00	180 810,00
817	КТП в составе: ТМГ-250/6/0,4 - 1шт; КСО-393 - 3шт; ЩО-70 - 3шт; ТШП-0,66 400/5 - 6шт	2,000000197	шт	2,000	376 541,67	753 083,33
818	мешалка AMD.07.18/1430.Т.5.О.А	1,000000401	шт	1,000	55 705,00	55 705,00
819	насос ЭЦВ 6-10-80	1,000000290	шт	1,000	26 724,60	26 724,60
820	пункт коммерческого учета ПКУ-АТ-10У1	2,000000127	шт	1,000	423 403,96	423 403,96
821	расходомер SONO 2500 СТ Ду 40	2,000000089	шт	3,000	7 873,47	23 620,40
822	расходомер РСМ-05-07 Ду50/50 с комплектами монтажных частей	2,000000044	шт	1,000	18 706,00	18 706,00

823	расходомер УВР-011 А2.2/ВС/Ру16/Ду 100 в комплекте с врезной секцией, БПС с аккумулятором, GSM мод.	10,00000427	шт	1,000	200 953,39	200 953,39
824	расходомер УВР-011 А2.2/ВС/Ру16/Ду 250 в комплекте с адаптером сотовой связи, источником вторичного..	10,00000422	шт	1,000	237 288,14	237 288,14
825	расходомер УВР-011 А2.2/ВС/Ру16/Ду 300 в комплекте с адаптером сотовой связи, источником вторичного..	10,00000423	шт	1,000	576 271,18	576 271,18
826	расходомер УВР-011 А2.2/ВС/Ру16/Ду 350 в комплекте с адаптером сотовой связи, источником вторичного..	10,00000424	шт	2,000	173 728,82	347 457,63
827	расходомер-счетчик УВР-011 А2.2/ВС/Ру16/Ду 200 с врезной секцией, БПС с аккумулятором	10,00000428	шт	1,000	715 995,76	715 995,76
828	регулятор температуры Тип 4, Ду 65 Ру 40 в комплекте с ответными фланцами, прокладками и крепежом	10,00000441	шт	3,000	211 148,53	633 445,59
829	Реклоузер ПСС/ЭТМ 3.0 10 кВ 30227004104041980010 01А42405 в к-те	2,000000196	компл.	1,000	3 515 667,78	3 515 667,78
830	сенсор остаточного хлора 499ACL- 01-54-60	00000017840	шт	6,000	26 860,45	161 162,71
831	станция управления насосными агрегатами СУНА 160-160А	1,000000139	шт	1,000	54 434,34	54 434,34
832	трансформатор аTSE772/10 630кВА 10/0,4 кВ	2,000000136	шт	1,000	762 711,86	762 711,86
833	трансформатор аTSE792/10 1000кВА 10/0,4кВ	2,000000135	шт	1,000	932 203,39	932 203,39
834	трансформатор аTSE792/10 1000кВА 6/0,4к D/Yn-11 с литой изоляцией IP-00	2,000000117	шт	1,000	932 203,39	932 203,39
835	трансформатор аTSE772/10 630кВА 6/0,4 кВ	2,000000137	шт	1,000	762 711,86	762 711,86
836	электродвигатель 5А 160 М2 18,5кВт/3000об., 0,4В лапы	2,000000016	шт	1,000	16 886,44	16 886,44
837	электродвигатель 5А 160 S2 15кВт/3000об., 0,4В лапы	2,000000015	шт	1,000	15 534,75	15 534,75
838	электродвигатель АИР 180S4 22кВт/1500 об. 0,4В лапы	2,000000017	шт	1,000	20 538,14	20 538,14
839	электродвигатель АИРМ 132М4 11кВт/3000 об. 0,4В лапы	2,000000014	шт	1,000	7 941,53	7 941,53
840	электродвигатель АМН 180S4 30кВт/1500 об 0,4В лапы	2,000000020	шт	1,000	22 484,75	22 484,75
841	электродвигатель ДАВС 315 4У3 315 кВт/1500 об.6000В лапы	2,000000019	шт	1,000	292 793,22	292 793,22
	Итого:					54 069 226,61
	Итого с НДС:					64 883 071,94

2. Информация о продаже имущества АО «ЛГЭК» подлежит размещению на официальном сайте АО «ЛГЭК» (www.lgek.ru) в разделе «Продажи».

3. Прием заявок с предложением цены будет осуществляться по рабочим дням с 16 июня 2023г. по 26 июня 2023г. (с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00) на электронную почту zhivoglazova_nn@lgek.ru, контактные телефоны: +7-(4742)-23-63-27. Осмотр материалов по предварительному согласованию.

4. Договор по окончании срока подачи заявок, будет заключен с участником процедуры продажи, предложившим наиболее высокую цену приобретения вышеуказанного имущества АО «ЛГЭК».